
 

C O M U N E  di  G R I G N A S C O 
CAP 28075 Via Vittorio Emanuele II°, 15 – P.I. e C.F. 00177080033 

Tel. 0163/418161 int. 5 ufficio tributi 

Pec: comune.grignasco@pcert.it 

e-mail ufficio tributi: tributi@comune.grignasco.no.it 

___________________________________ 

RICHIESTA DI RETTIFICA DEGLI IMPORTI TARI ADDEBITATI 
(ai sensi della Deliberazione 15/2022  di ARERA – All. A TQRIF – Titolo III - Art. 17) 

 
IL/LA SOTTOSCRITTO/A 

Cognome   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Nome   _______________________________________ 

Codice fiscale ___________________________________________________________________________________ 

Residente in via/piazza   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  n. ___________ 

Comune di   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ C.A.P. ________________ Prov. _________ 

E-mail __________________________________________________ @ ___________________________ 

Codice utente1 ______________________________ Codice utenza2 ______________________________ 
1 Il Codice utente é reperibile nell’avviso di pagamento                                         2 Il Codice utenza é reperibile nell’avviso di pagamento 

 

RICHIEDE LA RETTIFICA DEGLI IMPORTI ADDEBITATI NEI SEGUENTI AVVISI DI PAGAMENTO 

 

N. 

ord. 

N. 

avviso 
Data avviso Importo avviso 

Importo già versato 
(eventuale) 

Data versamento 

(eventuale) 

1 
 

 / / 
€ 

, 

€ 

, 
 / /  

2 
 

 / / 
€ 

, 

€ 

, 
 / /  

3 
 

 / / 
€ 

, 

€ 

, 
 / /  

 

per le seguenti motivazioni: 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Richiede altresì che la restituzione degli importi non dovuti avvenga mediante 

 

□ Detrazione dell’importo non dovuto nel primo documento di riscossione utile (compensazione) 

□ Accredito su conto corrente bancario/postale intestato a   

presso le Poste o la Banca  Agenzia/Filiale di   

Codice IBAN 

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 

 

□ Rimborso diretto presso la tesoreria comunale 

(Nel caso di versamenti già effettuati allegare ricevuta di pagamento e compilare il seguente riquadro) 
 

 

Dichiara inoltre, di essere consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace, 

formazione uso od esibizione di atti falsi così come stabilito dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 e s.m.i.. 

 

 

Firma 

 

Grignasco,  / /  
 
 

(*) La firma va apposta in presenza dell'incaricato al ricevimento della dichiarazione. In alternativa può essere 

inviata tramite posta elettronica ovvero a mezzo postale, allegando fotocopia del documento di identità del 

sottoscrittore. 
 

I dati personali forniti dall'utente sono tutelati dal Regolamento UE 679/2016, recante disposizioni a tutela delle 

persone e degli altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali, e pertanto saranno utilizzati 

esclusivamente in ossequio agli obblighi di legge, da normativa comunitaria o da regolamenti comunali. 

 

Il modulo può essere trasmesso con le seguenti modalità:  

• a mezzo posta, indirizzata a Ufficio Tributi Comune di Grignasco – Via Vittorio Emanuele II°, n. 15; 

• via e-mail, indirizzata a tributi@comune.grignasco.no.it.; 

• mediante consegna allo sportello fisico del Comune di Grignasco – Via Vittorio Emanuele II°, n. 15. 


